

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान/ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

अंसारी नगर, नई दिल्ली-29/ANSARI NAGAR, NEW DELHI-29

स्थापना अनुभाग (अस्पताल)/ESTABLISHMENT SECTION (HOSPITAL)

सं.मि.17-54/94-स्था.(अ.)

दिनांक :

24 JAN 2020

जापन/MEMORANDUM

विषय: अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में परिचर्या संवर्ग में स्थानान्तरण/तैनाती - कार्यभार मुक्ति के सम्बन्ध में ।

Subject: ~~Transfer of Mrs. Geeta Bhoria to the Cadre of Nursing at the AIIMS New Delhi relieving thereof.~~

उपरोक्त विषय पर कार्यालय आदेश सं.मि.2-19/2019-स्था.(भर्ती) दिनांक 15.01.2020 के सन्दर्भ में, श्रीमति गीता भोरिया, सहायक परिचर्या अधीक्षक को दिनांक 24.01.2020 (अपराहन) से मुख्य अस्पताल से कार्यभार मुक्त किया जाता है और उन्हें यह निर्देश दिया जाता है कि तत्काल प्रभाव से कार्यभार ग्रहण करने हेतु प्रमुख, एन.सी.आई., झज्जर को रिपोर्ट करें ।

With reference to the Office Order No.F.2-19/2019-Estt. (RCT) dated 15.01.2020 on the subject cited above, Mrs. Geeta Bhoria, Assistant Nursing Superintendent is hereby relieved from Main Hospital w.e.f. 24.01.2020 (A.N.) and directed to report for duty to Head, NCI, Jhajjar with immediate effect.

उपरोक्त आदेश का अनुपालन अधोहस्ताक्षरी को सूचित किया जाए ।

The compliance of the order may be reported to the undersigned.



(जी. आर. पिल्लई/G. R. PILLAI)

प्रशासनिक अधिकारी (अ)/ADMINISTRATIVE OFFICER (H)

श्रीमति गीता भोरिया/Mrs. Geeta Bhoria,

सहायक परिचर्या अधीक्षक/Assistant Nursing Superintendent

द्वारा/Through: मुख्य परिचर्या अधिकारी/The Chief Nursing Officer

प्रतिलिपि/Copy to:

1. प्रमुख, एन.सी.आई., झज्जर /The Head, NCI, Jhajjar
2. मुख्य परिचर्या अधिकारी/Chief Nursing Officer
3. प्रशासनिक अधिकारी, भर्ती प्रकोष्ठ/एन.सी.आई., झज्जर
Administrative Officer, Recruitment Cell/NCI, Jhajjar
4. लेखा अनुभाग-II एवं III/ डॉ.बी.आर.ए.आई.आर.सी.एच./एन.सी.आई., झज्जर
Accounts Section-II & III/Dr. BRAIRCH/NCI, Jhajjar
5. वार्षिक गोपनीय रिपोर्ट प्रकोष्ठ/अनुसूचित जाति-जनजाति प्रकोष्ठ //ACRs Cell/SC-ST Cell
6. सामान्य भविष्य निधि अनुभाग/सम्पदा अनुभाग/सामान्य अनुभाग
GPF Section/Estate Section/General Section
7. कंप्यूटर सुविधा/Computer Facility



श्री संजय गुप्ता जी,
कृपया वेबसाइट पर
अपलोड करें।
श्री संजीव कु. जी

संजय गुप्ता
25/1